CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ Y TẾ

Số: Hà Nội, ngày      tháng      năm%2100369ĐKLH/BYT-TB-CT

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH
TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

     Căn cứ Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản
lý trang thiết bị y tế.

     Bộ Y tế cấp chứng nhận đăng ký lưu hành cho trang thiết bị y tế (mới 100%) như sau:
1. Tên trang thiết bị y tế: Bao cao su
2. Chủng loại: S49, S52

4. Quy cách đóng gói (nếu có): hộp 3 cái; hộp 10 cái; hộp 12 cái; hộp 100 cái; hộp 144
cái
5. Loại trang thiết bị y tế: TTBYT Loại C
6. Tên, địa chỉ của cơ sở sản xuất: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ CAO SU VIỆT
NAM, Lô k4, đường số 10, kcn Hải Sơn (GĐ 3-4), ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ,
huyện Đức Hòa, tỉnh Long An
7. Tên, địa chỉ của chủ sở hữu trang thiết bị y tế: Công ty TNHH Công Nghệ Cao Su
Việt Nam, Lô k4, đường số 10, kcn Hải Sơn (GĐ 3-4), ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ,
huyện Đức Hòa, tỉnh Long An
8. Tên, địa chỉ của chủ sở hữu số lưu hành: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ CAO
SU VIỆT NAM, Lô K4, đường số 10, KCN Hải Sơn (GĐ 3+4), Xã Đức Hòa Hạ, Huyện
Đức Hòa, Tỉnh Long An
9. Tên, địa chỉ cơ sở bảo hành:

     Căn cứ Nghị định số 169/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ
về quản lý trang thiết bị y tế;
     Căn cứ Nghị định số 03/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung điều 68 Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính
phủ về quản lý trang thiết bị y tế đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 169/2018/NĐ-
CP ngày 31 tháng 12 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

3. Mã sản phẩm:

Số lưu hành có hiệu lực từ ngày:                       đến ngày:& #

04 10 2021

04/10/2021 04/10/2026

- CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ CAO
SU VIỆT NAM;
- Hải quan cửa khẩu;
- Lưu: VT, TB-CT.

Nơi nhận:

Nguyễn Trường Sơn

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

*